Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Ботовская школа»

(МОУ «Ботовская школа»)

ПРИКАЗ

   31 августа 2023 года                                                                             №  366

д. Ботово

Об утверждении плана учебно-
воспитательных, внеурочных и
социокультурных мероприятий
в центре образования цифрового и
гуманитарного профилей «Точка
роста» в МОУ «Ботовская школа»  на
2023-2024 учебный год

 На основании  ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и
ответственность образовательной организации» Федерального закона «Об
образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, в
соответствии с решением педагогического совета от 31.08.2023 года,
протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных
мероприятий в центре образования цифрового и гуманитарного профилей
«Точка роста» в МОУ «Ботовская школа»  на 2023-2024 учебный год
(приложение № 1 на 5 листах).
2.Контроль исполнения приказа возложить на Шибаеву Л.А., заместителя
директора (качество образования).

Директор:                                                  ______________ Крупнова Т.А.

		2023-09-22T10:41:30+0300
	Крупнова Т.А.